Hoc autem probare debuerunt per x ho-
mines qui essent de Castlar & de Nodel &
de Teîlan vila non tantum superius de Ar-
madanegues, hoc nobelat facere probari x
rusticis de Armadanegues & de ïfodel & de

Teîlan Et per hoc placitum & per has

conveniencias supradictas dédit Rainon de

Castlar & Guillelmus frater & homines eo-

rum de Cflj(/ûr vicecomiti Bernardo-Atoni

& uxori sue Cecilie MM solides Melgo-
riensis monete. Hactum anno dominice
Incarnacionis cxviii post millesimum, in-

dictione VIIII, epacta un, concurrente vi,

feria Ii, luna , régnante Lodoico rege;

& hoc fuit factum in presentia istorum

episcopi de Valencia, & Decani de Pos-

cheriis, & de Peleti, & Elisiarii, & Ber-

nardi Amat, & Pétri Bernardi de Calms, &
Guillelmi Bernardi fratri sui, & Raimundi
Cantarela, & Radulfi de Vachieras, &

An
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457.

Donation de divers droits , faite par

Huguesf comte d'Ampurias, à Saint-

Pierre de Rosas '

.

IN
Dei nomine. Ego Ugo, gratia Dei co-

rnes Impuritanensis & Petralatensis nec-

non & Russilionensis, donator sum Domino
Deo & sancto Petro cenobii Rodas & do-

mino Raymundo abbati & monachis sibi

subjectis ejusdem loci degentibus tam pre-

sentibus quam futuris, dono, relinquo,

pacifico, evacuo quosvisque malos usaticos

& forcias, scilicet in mari & in terra, de

corallo & de omnes porcos qiios vulgo

sîngulares vocant a capite Portum Crucis

usque ad Portum Frexani, & de collo Tedi

usque in Roca-Morena & usque in locum

quem vocant Machavos & de omni honore

Sancti Pétri, ut homines praelibati Sancti

Pétri occidant porcos & habeant caput &
pedes & testina quae vulgo dicunt bullada,

aliud autem quod remanet habeant in

infirmariam Sancti Pétri jamdicti, & non
faciant homines ibi foveas omnino nec

pennas, alia vero quodcumque possint oc-

cidant. Quod si ego donator, evacuator

aut ullus... utriusque sexus haec superius

scripta ad irrumpendum venerit, non hoc

valeat vindicare quod inquirit, componat
in triplo & in antea haec evacuatio & de-

finitio seu guarpicio omni tempore valeat

firma & stabilis. Actum est hoc viii kaien-

das aprilis, anno VIII régnante Ludovic©

rege. Signum Ugonis comitis, qui hec carta

donationis vel evacuationis sç,u guarpitio-

nis fieri jussi, firmavi & testes firmare ro-

gavi. S. Berengari Guillelmi. S. Guillelmus

frater ejus. S. Petrus Geraldo capellano.

S. Guichardus. S. Guillelmo Raimundi
Pede lupino. S. Petrus Berengarii. S. Ber-

nardus Chitardi. S. Poncius Ugo. Insuper